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Samfundsanalysens betydning for deres virke 

Hvad har du fået ud at læse Magasinet Værdi 

Hvad gjorde mest indtryk på dig 

Har du fortalt andre om resultaterne?  

Tror du, den samfundsøkonomiske analyse af deltidssegmentet kan være med til at inspirere 

deltidslandmænd til udvikling på deltidsbedrifterne? Hvorfor, hvorfor ikke – hvordan? 

Hvad synes du, at deltidslandmændene kan bruge sådan en analyse til? 

Synes du, at samfundsanalysens resultater er blevet formidlet godt nok og sat i spil på den rigtige måde? 

Tror du, at resultaterne vil påvirke deltidslandmændenes selvforståelse og performance – fx når analysen 

viser, at deltidssegmentet står for 10 procent af den samlede omsætning i landbruget? 

Påvirker det dig, når du ved, at deltidslandmændene står for 10 procent? Gør det dig stolt? Får du lyst til at 

gøre endnu mere ved dit deltidslandbrug? 

Kommunikation til ikke-landbrugsfaglige landmænd 

Nu hvor du ikke har en landbrugsfaglig baggrund, savner du så landbrugsfaglig viden for at kunne drive dit 

deltidslandbrug? 

Hvilke emner savner du viden indenfor? (Nævn gerne konkrete emner) 

Hvor konkret skal formidlingen være? 
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Hvordan søger du normalvis ny viden til dit deltidslandbrug?  

Er denne viden tilstrækkelig? 

Hvordan vil du gerne have landbrugsfaglig viden præsenteret? (Nævn gerne konkrete formidlingsmåder) 

Kan du få det i dag, eller drømmer du om andre måder at blive informeret på? 

Dit udviklingsbehov (for alle) 

Hvor vil du gerne have, at din virksomhed er om 5 år – har du planer om udvidelse, eller vil du gerne 

producere noget andet, åben gårdbutik eller? 

Rådgivningsbehov og rådgivningskoncept 

Indenfor hvilke områder du, har du behov for rådgivning? (både landbrugsfagligt, økonomisk og sådan at 

virksomheden bliver, som du ønsker om 5 år) 

Hvor meget rådgivning får du i dag? Landbrugsfagligt, økonomisk og på udviklingssiden 

Synes du denne rådgivning er tilstrækkelig, eller kunne du godt tænke dig et andet setup? 

Ville du være interesseret i et rådgivningsforløb, hvor du sammen med en gruppe af deltidslandmænd 

arbejder med de områder, som I har behov for rådgivning indenfor, og hvor der er en rådgiver tilknyttet 

jeres gruppe, så I deler hans timepris? 

Til næste år vil vi fra SEGES i samarbejde med nogle rådgivningsvirksomheder køre et forløb omkring den 

her form for rådgivning. Vi har overvejet at kalde det grupperådgivning. Hvad tænker du om den titel?  

Har du et andet forslag til, hvad vi kunne kalde det, så folk ved hvad det er og bliver interesserede? 


